



SZPITAL POWIATOWY

w Limanowej

Imienia Miłosierdzia Bożego

ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa
www.szpitallimanowa.pl
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

Sekcja Zamówień Publicznych

faks: 18 3372 710

e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl

Pismo: NZ/53/D/N/L/2018/128/2018

Limanowa dnia: 2018-10-25

Wszyscy zainteresowani !!!

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ nr 1

Informujemy, iż w dniach 2018-10-19-22-23 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Dostawy produktów leczniczych i wyrobów medycznych ujęte w 8 zadaniach asortymentowych:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie nr 4 GRANUDACYN 1000 ml do odkażania i płukania ran ostrych i przewlekłych (takich jak owrzodzenia, odleżyny, oparzenia, rany pooperacyjne, owrzodzenia nowotworowe). Preparat zawierający wodny roztwór rodników ponadtlenkowych o szerokim spektrum skuteczności przeciwdrobnoustrojowej (bakterie, wirusy, zarodniki, grzyby) w ilości 120 opakowań? Umożliwi to przystąpienie większej ilości oferentów celem zaoferowania oferty korzystnej cenowo.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 Pozycja 1.2

Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga, aby myjki (będące wyrobem kosmetycznym objętym 23% stawką VAT zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), posiadały karty charakterystyki oraz wpis do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. Braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Nie

Dot. Zadanie 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wapno o zdolności pochłaniania minimum 130l/1kg CO₂?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. Zadanie 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wapno w opakowaniu 5 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. (36 op. x 5 kg)

Czy w zadaniu nr 1 - Zamawiający mógłby dopuścić:

a/ chusteczki do szybkiej dezynfekcji i mycia małych powierzchni i wyrobów medycznych włącznie z głowicami USG i optykami endoskopowymi na bazie czwartorzędowych związków amonowych, o spektrum działania B(łącznie z MRSA), F w czasie do 1 min., V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia) w czasie 30 sek., Papowa/ Polyoma - 2 min. posiadające opinię dermatologiczną oraz pozytywną opinię producentów urządzeń ultrasonograficznych, opakowanie typu flow pack 100 szt. chusteczek o wym. 20 cm x 22 cm o gramaturze 50g/m² wykonane z poliestru?

lub

b/ Chusteczki do szybkiej dezynfekcji i mycia małych powierzchni i wyrobów medycznych włącznie z głowicami USG i optykami endoskopowymi na bazie czwartorzędowych związków amonowych, o spektrum działania B(łącznie z MRSA), F w czasie do 1 min., V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia) w czasie 30 sek., Papowa/ Polyoma - 2 min., posiadające opinię dermatologiczną oraz pozytywną opinię producentów urządzeń ultrasonograficznych, opakowanie tuba z wkładami zawierająca 100 szt. chusteczek o wymiarach 14 cm x 20 cm o gramaturze 18g/m² wykonane z polipropylenu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
BAKTERIOLOGICZNA

aplikację sterylnej zawartości bez ryzyka kontaminacji samego żelu oraz umożliwiającym dokładne wykorzystanie odpowiedniej dla użytkownika ilości, o pojemności 8,5g, w opakowaniach zbiorczych po 25 aplikatorów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza żel do cewnikowania posiadający w swoim składzie szkodliwe substancje konserwujące takie jak parabeny które są substancjami wnikałymi przez skórę oraz błony śluzowe akumulując się w organizmie i powodując objawy alergiczne, są też rozważane jako czynnik mutageny?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy żel do cewnikowania ma być sterylizowany parą wodną? Proces sterylizacji parowej pozwala na zapewnienie 3 letniego terminu przydatności do użycia, nie są stosowane dodatkowe substancje konserwujące.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4/ Prosimy o doprecyzowanie, czy w związku z faktem, iż oczekiwany żel do cewnikowania pęcherza moczowego ma zawierać lidokainę, (czyli substancję, która, jeżeli jest używana oddzielnie jest produktem leczniczym w rozumieniu art.2 pkt 32 ustawy z dnia 6 września 2001r-Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008r Nr 45, poz.271, z późn.zm. i która oddziałuje na organizm ludzki) zaofiarowany w zakresie zadania 33 żel do cewnikowania ma być zakwalifikowany do klasy III wyrobów medycznych?

Odpowiedź: Tak

Czy Zamawiający w Zadaniu 1 dopuści: rozmiar chusteczki 17x23cm, opakowanie twarde zawierające 100szt.

Lub rozmiar chusteczki 12x18cm, opakowanie twarde zawierające 150szt. lub rozmiar chusteczki 12x18cm, opakowanie twarde zawierające 200szt. W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy w zadaniu nr 2 poz. 1 i 2 – Zamawiający mógłby dopuścić wilgotne jednorazowe rękawice myjące o wymiarach 14 cm x 23 cm, nasączone preparatem zawierającym poliheksanid do mycia nieuszkodzonej skóry i błon śluzowych, posiadające działanie bakteriobójcze wobec bakterii wieloopornych MRSA/ ORSA/VRE i Acinetobacter baumannii w czasie do 30 sek., likwidujące nieprzyjemne zapachy, niewymagające spłukiwania, nadające się do podgrzania w kuchence mikrofalowej, pakowane po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, zarejestrowane jako kosmetyk?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy w zadaniu nr 2 poz. 1 i 2 – Zamawiający mógłby dopuścić wilgotne jednorazowe rękawice myjące o wymiarach 14 cm x 23 cm, nasączone preparatem zawierającym poliheksanid do mycia nieuszkodzonej skóry i błon śluzowych, posiadające działanie bakteriobójcze wobec bakterii wieloopornych MRSA/ ORSA/VRE i Acinetobacter baumannii w czasie do 30 sek., likwidujące nieprzyjemne zapachy, niewymagające spłukiwania, nadające się do podgrzania w kuchence mikrofalowej, pakowane po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, zarejestrowane jako kosmetyk?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Limanowej

mgr Marcin Radzięta

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



ISO 9001:2008
Zarządzanie
Jakością
ISO 9001:2008
Systematycznie monitorowany



PRACOWNIA
Bakteriologiczna